РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      «03» марта 2015 года                                №  92                               ст. Егорлыкская

 «О внесении  изменений в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества
Егорлыкского сельского поселения на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»
    Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частью 7 статьи 29 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Егорлыкского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Егорлыкского
сельского поселения                                                                     И.И. Гулай
Приложение

 к решению Собрания депутатов

Егорлыкского сельского поселения

«03» марта 2015 г №92
Перечень муниципального  имущества Егорлыкского сельского поселения, которое планируется приватизировать в 2015 году

	№ п/п
	Наименование

им ущества
	Площадь объекта (кв.м.)
	балансовая стоимость/остаточная стоимость объекта( руб.)
	сроки приватизации, квартал, год

	2
	дом, назначение: нежилое.

Инвентарный номер: 60:215:001:100049340

Литер: А.
Этажность: 1, Ростовская обл., Егорлыкский район,

ст. Егорлыкская, ул. Белозерцева, № 37
	        271
	11849/0
	II

Исходя из оценки прогнозируемой стоимости намечаемого к приватизации имущества, в 2015 году ожидаются поступления в муниципальный  бюджет доходов в размере 140 000 рублей от продажи объектов иного муниципального имущества Егорлыкского сельского поселения.

Глава Егорлыкского
сельского поселения                                                                  И.И. Гулай